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Företags- och organisationsdatalag

Nr 244

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §

Lagens tillämpningsområde

Denna lag tillämpas på givande och an-
vändning av enhetliga beteckningar som
specificerar företag och organisationer samt
på anmälan om, insamling och lagring av
identifikations- och basuppgifter om företag
och organisationer i ett företags- och orga-
nisationsdatasystem som upprätthålls gemen-
samt av Patent- och registerstyrelsen och
Skattestyrelsen, på upprätthållandet av detta
system och på utlämnande av uppgifter ur
systemet.
Denna lag tillämpas också på det sätt som

bestäms i denna och annan lag på anmälan
och överlåtelse av de uppgifter som gäller
företag och organisationer till de stamregister
som sammanhänger med företags- och orga-
nisationsdatasystemet.

2 §

Definitioner

I denna lag avses med
1) företags- och organisationsnummer en

identifikation som skall ges varje registre-
ringsskyldig och som specificerar denne och
består av ett ordningsnummer och ett kon-
trollnummer,
2) organisation privat- och offentligrätts-

liga juridiska personer som nämns i 3 § 1
mom.,
3) företag en organisation som bedriver

näringsverksamhet samt en fysisk persons
näringsverksamhet samt andra i 3 § 1 mom.
nämnda enheter som skall registreras,
4) registreringsskyldig företag och organi-

sationer samt enheter som nämns i 3 § 2 mom.
och som skall registreras,
5) företags- och organisationsdatasystemet
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ett enhetligt informationssystem som skall
upprätthållas med hjälp av automatisk data-
behandling och som bildas av de registre-
ringsskyldigas identifikations- och basuppgif-
ter vilka lagras för de myndigheters bruk vilka
upprätthåller systemet och av det register som
innehåller dessa uppgifter samt av nödvän-
diga förbindelser med de system som upp-
rätthåller uppgifter och med de allmänna
datanäten,
6) registret över företags- och organisa-

tionsnummer ett för allmänt bruk avsett
register som innehåller de uppgifter om vilka
i denna lag bestäms att de skall lagras i
företags- och organisationsdatasystemet, samt
med
7) stamregister handelsregistret och stif-

telseregistret som förs av Patent- och regis-
terstyrelsen samt arbetsgivarregistret, för-
skottsuppbördsregistret och registret över
mervärdesskattskyldiga som förs av skatte-
förvaltningen, vilka samtliga anknyter till
företags- och organisationsdatasystemet.

3 §

Enheter som skall registreras i företags- och
organisationsdatasystemet

I företags- och organisationsdatasystemet
registreras följande företag och organisationer
som skall registreras i ett eller flera av
stamregistren i fråga:
1) fysiska personer eller dödsbon som

bedriver näringsverksamhet,
2) öppna bolag, kommanditbolag, aktiebo-

lag, andelslag, föreningar, stiftelser och andra
privaträttsliga juridiska personer,
3) staten och statliga inrättningar, kommu-

ner, samkommuner, församlingar och andra
religionssamfund samt andra offentligrättsli-
ga juridiska personer,
4) europeiska ekonomiska intressegruppe-

ringar,
5) utländska organisationers eller stiftelsers

filialer i Finland,
6) utländska näringsidkare som i enlighet

med mervärdesskattelagen (1501/1993) skall
föras in i registret över mervärdesskattskyl-
diga,
7) närings- eller beskattningssammanslut-

ningar som avses i inkomstskattelagen
(1535/1992), samt
8) samfällda förmåner som avses i inkomst-

skattelagen.
Det som i denna lag föreskrivs om regi-

strering av ett företag och en organisation i
företags- och organisationsdatasystemet
tillämpas också på andra än i 1 mom. avsedda
1) arbetsgivare som avses i lagen om

förskottsuppbörd (1118/1996) och som skall
föras in i arbetsgivarregistret,
2) fysiska personer som avses i lagen om

förskottsuppbörd och som skall föras in i
förskottsuppbördsregistret,
3) mervärdesskattskyldiga som avses i

mervärdesskattelagen och sökande som öns-
kar bli mervärdesskattskyldiga på det sätt som
avses i lagen i fråga, samt
4) betalningsskyldiga i fråga om skatt på

försäkringspremie som avses i lagen om skatt
på vissa försäkringspremier (664/1966).

4 §

Uppgifter som skall lagras i företags- och
organisationsdatasystemet

I företags- och organisationsdatasystemet
lagras förutom företags- och organisations-
numret följande identifikationsuppgifter om
de registreringsskyldiga, utgående från an-
mälan:
1) uppgifter om under vilket eller vilka

namn verksamheten bedrivs,
2) hemort eller den kommun från vilken

verksamheten leds,
3) namn och personbeteckning när det är

fråga om en fysisk person eller, om personen
i fråga inte kan ges personbeteckning, hans
eller hennes födelsetid och i anslutning till
den systemets interna beteckning, samt
4) post- och besöksadress samt annan

kontaktinformation som den registrerings-
skyldige eventuellt har lämnat.
I företags- och organisationsdatasystemet

lagras i fråga om de registreringsskyldiga i
tillämpliga delar också basuppgifter om
1) de anteckningar som görs i skatteför-

valtningens register och som gäller verksam-
hetsområde eller verksamhetens art samt
språk,
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2) i vilken juridisk form verksamheten
bedrivs,
3) införande i registret över mervärdes-

skattskyldiga och grunden för detta,
4) skyldigheten att betala skatt på försäk-

ringspremie,
5) införande i förskottsuppbördsregistret,
6) införande i arbetsgivarregistret,
7) införande av ett företag eller en orga-

nisation som annan enhet för beskattningen än
en sådan som avses i 3—6 punkten,
8) anmälan till och införande i handelsre-

gistret,
9) anmälan till och införande i stiftelsere-

gistret,
10) upplösning av ett företag eller en

organisation, avbrott i och nedläggning av
verksamheten samt en fysisk persons ned-
läggning av sin näringsverksamhet, samt
11) ett företags eller en organisations

juridiska handlingsförmåga i övrigt.

5 §

Uppgifter som skall föras in i registret över
företags- och organisationsnummer

I registret över företags- och organisations-
nummer förs de uppgifter in som räknas upp
i 4 §, med undantag av följande uppgifter som
endast registreras för beskattningens behov:
1) en fysisk persons personbeteckning,

personens namn i det fall att han eller hon
använder en registrerad firma i sin verksam-
het, och en adress som är avsedd för annat än
allmänt bruk,
2) identifikations- och basuppgifter om en

fysisk person och ett dödsbo som bedriver
annan verksamhet än näringsverksamhet, med
undantag av de uppgifter som avses i 4 § 2
mom. 2—7 och 10 punkten, samt
3) en beskattningssammanslutnings identi-

fikations- och basuppgifter, med undantag av
de uppgifter som avses i 4 § 2 mom. 2—7 och
10 punkten.
I fråga om företag och organisationer samt

andra registreringsskyldiga vars verksamhet
anses ha upphört helt och hållet, utplånas
kontaktinformationen ur registret över före-
tags- och organisationsnummer ett år efter det
att verksamheten upphörde.

6 §

Beständigheten hos en fysisk persons
företags- och organisationsnummer

En fysisk person får för sina verksamheter
som avses i 3 § ett företags- och organisa-
tionsnummer som är bestående. En fysisk
persons företags- och organisationsnummer
förblir oförändrat också när näringsverksam-
heten senare, efter att ha varit nedlagd,
återupptas antingen inom samma eller inom
ett nytt verksamhetsområde. Ett företags- och
organisationsnummer, som en fysisk person
har fått, kan inte överlåtas till en annan
person, och det kan inte överföras till en
annan företagsform som uppkommer vid
ändring av verksamhetsformen.
Om det oskiftade dödsboet efter en fysisk

person fortsätter med personens näringsverk-
samhet, används den avlidnes företags- och
organisationsnummer i verksamheten till ut-
gången av det tredje året efter dödsåret. Efter
detta anses det att näringsverksamheten i
beskattningshänseende utövas av en samman-
slutning som ges ett eget företags- och
organisationsnummer.
En fysisk persons konkursbo ges ett eget

företags- och organisationsnummer.

7 §

Beständigheten hos en juridisk persons
företags- och organisationsnummer

En juridisk persons företags- och organi-
sationsnummer är bestående under hela den
tid den juridiska personen är verksam. Num-
ret ändras inte heller om den juridiska
personens form ändras på det sätt som
bestäms i lag.
Vid en fusion bibehålls den övertagande

juridiska personens företags- och organisa-
tionsnummer. Företags- och organisations-
numren för de överlåtande juridiska perso-
nerna upphör att gälla. Vid en fusion där
minst två juridiska personer fusioneras genom
att de tillsammans grundar en övertagande
juridisk person får den nya juridiska person
som uppstår ett nytt företags- och organisa-
tionsnummer.
Vid delning där den ursprungliga juridiska
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personens alla tillgångar och skulder överförs
till två eller flera övertagande juridiska
personer, får var och en av de nya juridiska
personerna ett nytt företags- och organisa-
tionsnummer. Om delningen genomförs så att
endast en del av den ursprungliga juridiska
personens tillgångar och skulder överförs till
en eller flera övertagande juridiska personer,
bibehålls den ursprungliga juridiska perso-
nens företags- och organisationsnummer, och
den eller de juridiska personer som grundas
får var och en ett nytt företags- och organi-
sationsnummer.
Om ett öppet bolag eller ett kommandit-

bolag anses ha upplösts, ges den fysiska
person som fortsätter verksamheten ett eget
företags- och organisationsnummer, på vilket
tillämpas bestämmelsen i 6 § i denna lag om
beständigheten hos en fysisk persons före-
tags- och organisationsnummer.
Konkursboet efter en juridisk person får ett

eget företags- och organisationsnummer.

8 §

Beständigheten hos övriga registrerings-
skyldigas nummer

Företags- och organisationsnumret för en
annan registreringsskyldig än en som avses i
6 och 7 §, såsom en beskattningssamman-
slutning och ett partrederi som avses i
inkomstskattelagen, övergår på en ny enhet
vid en sådan i 24 § inkomstskattelagen avsedd
ändring av verksamhetsformen, vid vilken
tillgångarna och skulderna från den tidigare
verksamheten till samma värden överförs till
den som fortsätter verksamheten.

9 §

Givande av företags- och organisations-
nummer

En registreringsskyldig ges ett företags-
och organisationsnummer utgående från en
etableringsanmälan som denne har gjort och
som avses i 10 §. Numret ges av antingen
Patent- och registerstyrelsen eller ett skatte-
verk. Genom förordning av statsrådet kan
också en annan myndighet som tar emot
anmälningar ges rätt att ge nummer. Numret

förs in i registret av den myndighet som har
beslutat ge det. Numret kan också ges på
initiativ av myndigheten, om detta är nöd-
vändigt för att myndigheten skall kunna sköta
sin lagstadgade uppgift.

10 §

Etableringsanmälan

Bildande av ett registreringsskyldigt före-
tag eller grundande av en registreringsskyldig
organisation eller inledande av näringsverk-
samhet skall anmälas på en blankett för
etableringsanmälan som har fastställts för
detta syfte. Anmälan kan tillställas Patent-
och registerstyrelsen, magistraten, arbets-
krafts- och näringscentralen eller skattever-
ket.
I etableringsanmälan skall följande upp-

gifter och handlingar lämnas:
1) i blankettens grunddel de uppgifter som

skall föras in i företags- och organisations-
datasystemet och om vilka bestäms i 4 § 1
mom., uppgift om vilka register anmälan
gäller samt kontaktinformation för ombudet
eller någon annan kontaktperson,
2) i skattemyndigheternas del av blanketten

de uppgifter som behövs för att den som gör
anmälan skall kunna registreras som mervär-
desskattskyldig, försäkringspremieskattskyl-
dig eller arbetsgivare som regelbundet betalar
lön samt uppgifter för att den som gör
anmälan skall kunna införas i förskotts-
uppbördsregistret och förskottet skall kunna
fastställas,
3) i Patent- och registerstyrelsens del av

blanketten sådana uppgifter för dem som skall
registreras i handelsregistret och stiftelsere-
gistret vilka inte har anmälts i grunddelen
samt bilagor enligt verksamhetsform.
Fysiska personer som avses i 3 § 2 mom.

1—3 punkten och som inte enligt bestäm-
melserna i lagen om förskottsuppbörd eller
mervärdesskattelagen är skyldiga att anmäla
sig för registrering i skatteförvaltningens
arbetsgivar- eller förskottsuppbördsregister
eller registret över mervärdesskattskyldiga
samt fysiska personer som avses i 4 punkten
i nämnda moment kan ge sina uppgifter
separat på en för detta syfte fastställd
blankett.
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11 §

Anmälan om ändring och nedläggning

När en omständighet som har lagrats i
företags- och organisationsdatasystemet i en-
lighet med 4 § 1 mom. ändras skall detta utan
dröjsmål anmälas på en för ändamålet fast-
ställd blankett. Anmälan skall också göras när
de uppgifter som avses i 4 § 2 mom. 2—10
punkten eller grunderna för dem ändras.
Anmälan skall dessutom göras vid sådan
förändring av förhållandena som enligt gäl-
lande bestämmelser skall anmälas till stam-
registret.
Vid ingivande av anmälan iakttas vad som

i 10 § 1 mom. bestäms om ingivande av
etableringsanmälan.

12 §

Avbrott i verksamheten

Om en registreringsskyldig inte har inlett
sin näringsverksamhet eller den inledda verk-
samheten har avbrutits antingen för viss tid
eller tills vidare, skall om detta göras anmälan
med iakttagande av vad som i 10 och 11 §
bestäms om etablerings- och ändringsanmä-
lan. Om verksamheten avbryts tills vidare,
lagras i företags- och organisationsdatasyste-
met en uppgift om att näringsidkaren avförts
ur förskottsuppbördsregistret, arbetsgivarre-
gistret och registret över mervärdesskattskyl-
diga. När verksamheten inleds på nytt skall
detta utan dröjsmål anmälas med en änd-
ringsanmälan.

13 §

Myndigheternas anteckningar

Beträffande en sådan ändring av en uppgift
som ingår i företags- och organisationsdata-
systemet vilken registrerats i vederbörande
stamregister utan någon särskild anmälan
utgående från meddelande från domstol eller
myndighet, eller vilken den som för stamre-
gistret annars med stöd av bestämmelserna
om registret i fråga har rätt att göra på
tjänstens vägnar, görs också motsvarande

ändring i företags- och organisationsdatasy-
stemet på tjänstens vägnar.

14 §

Ansvaret för att anmälningarna görs

Ansvariga för att en anmälan till registret
görs är
1) en enskild näringsidkare,
2) för ett öppet bolag bolagsmännen,
3) för ett kommanditbolag de personligen

ansvariga bolagsmännen,
4) för ett partrederi redarna,
5) för ett aktiebolag, andelslag, en spar-

bank, hypoteksförening, försäkringsförening,
bostadsrättsförening och stiftelse styrelsens
ordinarie medlemmar,
6) för statens affärsverk styrelsens ordi-

narie medlemmar,
7) för en ideell förening styrelsens ordfö-

rande,
8) för en utländsk näringsidkares filial den

person som valts att teckna dess firma eller
valts till företrädare,
9) för en europeisk ekonomisk intresse-

gruppering dess företagsledare, samt
10) de deklarationsskyldiga som nämns i

9 § lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) eller delägarna i en sammanslut-
ning som avses i 13 § mervärdesskattelagen
för övriga registreringsskyldiga som skall
föras in i skatteförvaltningens register.
I aktiebolag, sparbanker, försäkringsför-

eningar och statens affärsverk är också
verkställande direktören ansvarig för att änd-
ringsanmälan görs, i ett andelslag den hand-
havare av förvaltningen som avses i 80 §
lagen om andelslag (247/1954) samt i bolag
på vilka lagen om bostadsaktiebolag
(809/1991) tillämpas och i bostadsrättsföre-
ningar dessutom disponenten. Om en enskild
näringsidkare eller en bolagsman i ett öppet
bolag eller en ansvarig bolagsman i ett
kommanditbolag avlider, är också en delägare
i hans eller hennes dödsbo, dock inte en sådan
delägare som avses i 21 kap. 18 § ärvdabalken
(40/1965), ansvarig för att anmälan görs.
Etablerings-, ändrings- eller nedläggnings-

anmälan skall undertecknas av en person som
är ansvarig för att den görs eller av en person
som har fått fullmakt av denne.
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15 §

Uppgifter som skall anges i brev och
blanketter

En sådan registreringsskyldig som har
registrerats i företags- och organisationsdata-
systemet och som också har registrerats i
handelsregistret, registret över mervärdes-
skattskyldiga, förskottsuppbördsregistret eller
arbetsgivarregistret skall i sina brev och
blanketter ange sitt företags- och organisa-
tionsnummer. I en utländsk näringsidkares
filials brev och blanketter skall dessutom
anges näringsidkarens firma, juridiska form,
hemort, det register som näringsidkaren är
införd i i sitt hemland, och registernumret i
detta register samt eventuell likvidation.
I ett konkursbos brev och blanketter skall

också anges konkursgäldenärens företags-
och organisationsnummer.
Den skyldighet att ange företags- och

organisationsnummer om vilken bestäms i 1
och 2 mom. gäller inte brev och blanketter
som sammanhänger med en fysisk persons
privathushåll.

16 §

Utlämnande av uppgifter ur registret över
företags- och organisationsnummer

Var och en har rätt att få uppgifter, utdrag
och intyg över anteckningarna i registret över
företags- och organisationsnummer. Utan
hinder av 16 § 3 mom. lagen om offentlighet
i myndigheternas verksamhet (621/1999) kan
uppgifter ur registret över företags- och
organisationsnummer lämnas ut i elektronisk
form.
Uppgifter ur registret över företags- och

organisationsnummer fås gratis via allmänna
datanät. I fråga om de avgifter som skall tas
ut iakttas i övrigt det som bestäms särskilt i
lagen om grunderna för avgifter till staten
(150/1992).

17 §

De registerförande myndigheternas ansvar
för registreringarna

Rättsverkningarna av de uppgifter som

lagras i företags- och organisationsdatasyste-
met bestäms enligt bestämmelserna om stam-
registren. För riktigheten av de anteckningar
som görs i registret över företags- och
organisationsnummer ansvarar Patent- och
registerstyrelsen i fråga om de uppgifter om
vilka föreskrivs att de skall föras in i dess
stamregister och Skattestyrelsen i fråga om
övriga uppgifter som skall föras in i registret
över företags- och organisationsnummer.

18 §

Sökande av ändring och rättelse

Vid sökande av ändring och vid rättelse
iakttas vad som bestäms om detta beträffande
stamregistret i fråga eller annars särskilt.

19 §

Straffbestämmelser

Den som uppsåtligen eller av oaktsamhet
försummar att göra en anmälan som avses i
10 § 1 mom. eller 11 § eller låter bli att
anmäla att en avbruten verksamhet som avses
i 12 § återupptas skall, om inte gärningen är
ringa eller om inte strängare straff för
gärningen bestäms någon annanstans i lag, för
försummande av företags- och organisations-
dataanmälan dömas till böter.
Den som uppsåtligen låter bli att iaktta vad

som i 15 § bestäms om de uppgifter som skall
anges i brev och blanketter, skall för försum-
mande av användning av företags- och
organisationsnummer dömas till böter.

20 §

Närmare bestämmelser

Närmare bestämmelser om företags- och
organisationsnumrets tekniska form, om hur
uppgifter om företag och organisationer som
har upphört med sin verksamhet skall be-
handlas i registret över företags- och orga-
nisationsnummer samt om upprätthållandet
av företags- och organisationsdatasystemet
och om fördelningen av kostnaderna för detta
mellan myndigheterna och även om annan
verkställighet av denna lag utfärdas genom
förordning av statsrådet.
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21 §

Ikraftträdande

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.
Lagens 16 § träder dock i kraft först den
1 juni 2001.
Genom denna lag upphävs förordningen

den 22 mars 1991 om affärs- och sam-
fundssignum (598/1991).
Det som annanstans i lagstiftningen be-

stäms om affärs- och samfundssignum samt
om handels- eller stiftelseregisternummer
tillämpas sedan denna lag har trätt i kraft på
företags- och organisationsnummer.

22 §

Övergångsbestämmelser

Åtgärder som verkställigheten av lagen
förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.
I denna lag avsedda registreringsskyldiga kan

ges företags- och organisationsnummer redan
före lagens ikraftträdande.
Bestämmelsen i 19 § 2 mom. om påföljder

vid försummelse som gäller de uppgifter som
skall anges i brev och blanketter tillämpas inte
under ett år från det lagen träder i kraft på
sådana registreringsskyldiga som inte har
varit skyldiga att använda motsvarande sig-
num när lagen trädde i kraft. Som den
benämning som motsvarar företags- och
organisationsnummer kan i redan existerande
brevblanketter och andra blanketter användas
affärs- och samfundssignum eller förkort-
ningen av det under tre år från lagens
ikraftträdande.
I fråga om sådana företag och organisa-

tioner vilkas verksamhet har konstaterats ha
upphört helt och hållet före 1999 hålls endast
namnuppgifter, företags- och organisations-
nummer och uppgiften om att verksamheten
har upphört allmänt tillgängliga i registret
över företags- och organisationsnummer.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 245

om ändring av handelsregisterlagen

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i handelsregisterlagen av den 2 februari 1979 (129/1979) 17 b och 20 §, dessa

lagrum sådana de lyder, 17 b § i lag 1716/1995 och 20 § i lag 1122/1993,
ändras 1 § 2 mom., 3 § 1 mom. 3 punkten, 14 § 1 mom., 15 och 16 §, 18 § 1 mom., 21 §

1 och 2 mom. samt 25, 27, 30 och 31 §,
av dessa lagrum 1 § 2 mom., 16 § och 21 § 1 och 2 mom. sådana de lyder i nämnda lag

1122/1993, 3 § 1 mom. 3 punkten och 25 § sådana de lyder i lag 1300/1994, 15 § sådan den
lyder delvis ändrad i nämnda lagar 1122/1993 och 1300/1994 samt i lag 1075/1994, 27 § sådan
den lyder i lagarna 232/1990 och 147/1997, 30 § sådan den lyder delvis ändrad i nämnda lag
1716/1995 och 31 § sådan den lyder i lag 229/1993, samt
fogas till 2 § ett nytt 2 mom. och till 21 a §, sådan den lyder i nämnda lag 1122/1993,

ett nytt 2 mom. som följer:

1 §
— — — — — — — — — — — — —
Handelsregistret förs av Patent- och regis-

terstyrelsen, som i denna lag kallas register-
myndigheten. I handelsregisterärenden är ma-
gistraterna och arbetskrafts- och näringscen-
tralerna lokala myndigheter i enlighet med
vad som bestäms i denna lag och annars
särskilt.
— — — — — — — — — — — — —

2 §
— — — — — — — — — — — — —
Grundanmälan görs på en blankett för

etableringsanmälan som har fastställts för
detta ändamål på det sätt som bestäms i 10 §

företags- och organisationsdatalagen (244/
2001).

3 §
Grundanmälan skall göras av:

— — — — — — — — — — — — —
3) en fysisk person som idkar näring

(enskild näringsidkare) enligt vad som före-
skrivs i lagen angående rättighet att idka
näring (122/1919), dock inte den som idkar
gårdsbruk eller fiske;
— — — — — — — — — — — — —

14 §
Sker det en förändring i något förhållande
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om vilket anteckning gjorts i handelsregistret,
skall anmälan om detta utan dröjsmål göras
till registermyndigheten (ändringsanmälan)
på det sätt som bestäms i 11 § företags- och
organisationsdatalagen.
— — — — — — — — — — — — —

15 §
Bestämmelser om de personer som är

ansvariga för att anmälan till registret görs
och för att den undertecknas finns i 14 §
företags- och organisationsdatalagen.

16 §
Den som har avgått från sin i handelsre-

gistret antecknade post eller vars i registret
antecknade uppdrag har upphört får själv göra
anmälan om detta.

18 §
Om nedläggning av näringsverksamhet

skall utan dröjsmål göras anmälan till regis-
termyndigheten för anteckning i registret.
Anmälan görs på en för detta ändamål
fastställd blankett på det sätt som bestäms i
11 § företags- och organisationsdatalagen.
— — — — — — — — — — — — —

21 §
Är anmälan bristfällig eller konstaterar

registermyndigheten något annat hinder för
registrering, skall den som gjort anmälan ges
en skälig tid att avhjälpa den brist som finns
i handlingen, ge en förklaring och lägga fram
utredning samt samtidigt meddelas att om
tidsfristen inte följs, kan anmälan anses ha
förfallit.
När anmälan görs skall föreskriven avgift

betalas.
— — — — — — — — — — — — —

21 a §
— — — — — — — — — — — — —
Patent- och registerstyrelsen har rätt att

uppdatera företagens kontaktinformation med
uppgifter ur företags- och organisationsdata-
systemet.

25 §
En anteckning som förs in i handelsre-

gistret eller stryks ur det skall på åtgärd av
registermyndigheten på ett allmänt tillgäng-

ligt sätt kungöras antingen i sin helhet eller
som utdrag ur eller hänvisningar till en
handling som har fogats till akten i ärendet
eller förts in i registret, på det sätt som
bestäms närmare genom förordning av stats-
rådet.

27 §
Om inlämnande av anmälan till handels-

registret bestäms i 10 och 11 § företags- och
organisationsdatalagen. När anmälan har läm-
nats till den myndighet som avses i 10 § 1
mom. företags- och organisationsdatalagen
anses näringsidkarens anmälningsskyldighet
enligt denna eller någon annan lag ha blivit
fullgjord.
Ansökningar och meddelanden till handels-

registret skall ges direkt till registermyndig-
heten.

30 §
Om straff för försummad handelsregister-

anmälan bestäms i 19 § 1 mom. företags- och
organisationsdatalagen.

31 §
Närmare bestämmelser om den utredning

som skall fogas till anmälan, om registret och
förandet av det, om utfärdande av registerut-
drag och kopior samt övriga bestämmelser om
verkställigheten av denna lag utfärdas genom
förordning av statsrådet.

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.
När flera näringsverksamheter har införts i

registret för en enskild näringsidkare, en
ideell förening eller en stiftelse, slås de på
tjänstens vägnar samman till en enhet, som
ges näringsidkarens, föreningens eller stiftel-
sens företags- och organisationsnummer.
Innan sammanslagningen görs skall regis-

termyndigheten genom ett brev till närings-
idkaren eller på ett annat lämpligt sätt förfråga
sig om hur sammanslagningen görs. Om
näringsidkaren inte har meddelat något annat,
slås senare näringsverksamheter samman med
den näringsverksamhet som har det tidigaste
registreringsdatumet. Enheternas verksam-
hetsområden sammanslås och firmorna för de
näringsverksamheter som sammanslås över-
förs som bifirmor på den nya enheten.
I fråga om personer som har förts in i
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handelsregistret före 1994 skall de person-
uppgifter som avses i 3 a § anmälas senast den
31 december 2001. Enskilda näringsidkare
som inte har anmält de personuppgifter som

avses i 3 a § till registret senast nämnda
datum, kan strykas ur handelsregistret med
iakttagande i tillämpliga delar av vad som
bestäms i 24 §.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 246

om ändring av 11 och 12 § företagsinteckningslagen

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i företagsinteckningslagen av den 24 augusti 1984 (634/1984) 11 § 1 mom. och 12 §

2 mom., sådana de lyder i lag 240/1991, som följer:

11 §

Förändringar som gäller näringsidkare

En ändring av en näringsidkares sam-
fundsform inverkar inte på företagsinteck-
ningens giltighet eller på den förmånsrätt
inteckningen medför, om ändringen anteck-
nas i handelsregistret på grundval av en
ändringsanmälan enligt 11 § företags- och
organisationsdatalagen (244/2001). Det-
samma gäller överlåtelse av en enskild
näringsidkares näringsverksamhet och all
egendom som ingår i den till en annan
näringsidkare, ett öppet bolag eller komman-
ditbolag, om ingen företagsinteckning har
fastställts i förvärvarens egendom och för-
värvaren meddelar registermyndigheten att
han eller hon kommer att fortsätta överlåta-
rens näringsverksamhet. Anmälan om detta
skall göras inom tre månader från överlåtel-
sen.
— — — — — — — — — — — — —

12 §

Arvsskifte och avvittring av näringsidkares
egendom

— — — — — — — — — — — — —
Om skifte eller avvittring av egendom

förrättas i ett dödsbo i syfte att avsluta
näringsverksamheten, förblir inteckningen i
kraft. Inteckningshavaren skall dock för att
bevara sin rätt iaktta 9 § 3 mom.

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.
På överföring av en inteckning som grun-

dar sig på en ändringsanmälan som gjorts i
enlighet med bestämmelserna i den 11 och
den 12 § som gällde när denna lag trädde i
kraft samt på inteckningens giltighet och
förmånsrätt tillämpas tidigare bestämmelser.
Tidsfristen enligt 11 § 1 mom. i denna lag
räknas från lagens ikraftträdande, om när-
ingsverksamheten och all till verksamheten
hörande egendom har överlåtits tidigare.
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När en enskild näringsidkares, ideell för-
enings eller stiftelses näringsverksamheter
slås samman med stöd av övergångsbestäm-
melsen i lagen om ändring av handelsregis-
terlagen (245/2001) överförs företagsinteck-
ningarna på tjänstens vägnar på den nya
enheten. Om det finns giltiga företagsinteck-

ningar i flera än en av de enheter som skall
slås samman, får i registret inte göras
anteckning om sammanslagningen innan in-
teckningshavarna har kommit överens om och
gjort ansökan om inteckningarnas förmånsrätt
eller inteckningarna har dödats.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 247

om ändring av 2 och 12 § firmalagen

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i firmalagen av den 2 februari 1979 (128/1979) 2 § 2 mom. och 12 § 1 mom., av

dessa lagrum 12 § 1 mom. sådant det lyder i lag 233/1990, samt
fogas till 12 §, sådan den lyder i nämnda lag 233/1990 och i lag 148/1977, ett nytt 3 mom.

som följer:

2 §
— — — — — — — — — — — — —
En firma får införas i handelsregistret, om

den stämmer överens med denna lag och
tydligt skiljer sig från de firmor som redan
finns i registret. Innan en firma registreras kan
registermyndigheten på ansökan av närings-
idkaren ge förhandsbesked om huruvida
firman är sådan att den under de förutsätt-
ningar som anförts i ansökan kan föras in i
registret.
— — — — — — — — — — — — —

12 §
Ensamrätt till firma på grundval av regi-

strering gäller från den dag då anmälan inkom
till den myndighet som nämns i 10 § företags-
och organisationsdatalagen (244/2001).
— — — — — — — — — — — — —

Om en näringsidkare hos registermyndig-
heten har ansökt om ett förhandsbesked om
förutsättningarna för att en firma skall kunna
registreras, gäller ensamrätten till firman från
den dag då ansökan har lämnats in till
registermyndigheten. Ensamrätt uppkommer
inte, om registermyndigheten i sitt beslut på
ansökan om ett förhandsbesked konstaterar att
något förhandsbesked inte kan ges eller om
näringsidkaren inte har anmält firman för
anteckning i registret inom sex månader från
den tidpunkt då ensamrätten började. I regis-
termyndighetens beslut om förhandsbesked
får ändring inte sökas genom besvär.

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 248

om ändring av lagen om stiftelser

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 5 april 1930 om stiftelser (109/1930) 6 § 1 mom. och det inledande stycket

i 2 mom., 10 b §, 22 § 1 mom. och 27 §, dessa lagrum sådana de lyder, 6 § 1 mom. och
10 b § i lag 1172/1994, det inledande stycket i 6 § 2 mom. i lag 400/1964, 22 § 1 mom. i
lag 349/1987 samt 27 § i nämnda lagar 349/1987 och 1172/1994, samt
fogas till lagen en ny 22 a § som följer:

6 §
Stiftelseregistret är gemensamt för hela

landet och det förs av Patent- och register-
styrelsen. I fråga om de anmälningar som
skall göras till stiftelseregistret iakttas 10 och
11 § företags- och organisationsdatalagen
(244/ 2001). Om de personer som är ansva-
riga för att anmälan görs till registret och för
undertecknandet av den bestäms i 14 §
företags- och organisationsdatalagen.
En stiftelse skall anmälas till stiftelsere-

gistret inom sex månader efter det tillståndet
att grunda den beviljades. Anmälan skall
innehålla
— — — — — — — — — — — — —

10 b §
Har stiftelsen ett i 10 a § nämnt organ som

varken tillsätts eller övervakas av något annat
av stiftelsens organ och som i stadgarna har
givits rätt att ensamt besluta i bestämda
frågor, såsom rätt att utse styrelse och utöva
ledning och tillsyn över styrelsen eller rätt att
besluta om verksamheten vid en anstalt som

stiftelsen upprätthåller, gäller om ett sådant
organ samt dess medlemmar och suppleanter
på motsvarande sätt vad som i 6 § 2 mom.
1 punkten, 9 § 2 och 3 mom. samt 14 §
bestäms om styrelsen och dess medlemmar.
När en medlem eller suppleant i ett organ som
avses i denna paragraf byts ut, skall anmälan
om detta göras till Patent- och registerstyrel-
sen.

22 §
Sker ombyte av styrelsens medlemmar eller

av namntecknarna eller ändras stiftelsens
postadress, skall anmälan om detta göras för
anteckning i stiftelseregistret.
— — — — — — — — — — — — —

22 a §
Patent- och registerstyrelsen har rätt att

uppdatera stiftelsernas kontaktinformation
med uppgifter ur företags- och organisations-
datasystemet.

27 §
Den som omhänderhar ett dödsbo och som
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uppsåtligen eller av oaktsamhet underlåter att
inom föreskriven tid göra anmälan som avses
i 3 a § 1 mom. skall, om inte gärningen är
ringa eller om inte strängare straff för
gärningen föreskrivs någon annanstans i lag,
dömas till böter.

Om straff för försummad anmälan enligt
22 § bestäms i 19 § 1 mom. företags- och
organisationsdatalagen, om inte försummel-
sen skall betraktas som tjänstefel.

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 249

om ändring av lagen om offentlighet och sekretess i fråga om beskattningsuppgifter

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen den 30 december 1999 om offentlighet och sekretess i fråga om

beskattningsuppgifter (1346/1999) 9 §, samt
ändras 8 § som följer:

8 §

Offentliga uppgifter i företags- och
organisationsdatasystemet

De identifikations- och basuppgifter om
företag och organisationer som skatteförvalt-
ningen upprätthåller och som har lagrats i det
företags- och organisationsdatasystem som
avses i företags- och organisationsdatalagen
(244/2001) blir offentliga när de förs in i det
register över företags- och organisationsnum-
mer som avses i nämnda lag.
Skatteförvaltningen kan, på en begäran

som gäller en specificerad registrerad lämna
ut en uppgift om huruvida en prestationsmot-
tagare som avses i lagen om förskottsuppbörd
(1118/1996) har förts in i det förskotts-
uppbördsregister som avses i nämnda lag
samt en uppgift om hur länge denna anteck-

ning är giltig ävensom en uppgift om huru-
vida en person, sammanslutning eller orga-
nisation har antecknats i det register över
mervärdesskattskyldiga som avses i mervär-
desskattelagen (1501/1993) samt en uppgift
om grunden för mervärdesskattskyldigheten
och registreringens giltighetstid också om
uppgiften inte har antecknats i det register
över företags- och organisationsnummer som
avses i företags- och organisationsdatalagen.
Om en registrerad under giltighetstiden för

ett registerutdrag har avförts ur förskotts-
uppbördsregistret, kan skatteförvaltningen
också på eget initiativ underrätta den som
utbetalar ersättning för arbete eller bruksav-
gifter om att så har skett.

Denna lag träder i kraft den 1 juni 2001.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 250

om ändring av mervärdesskattelagen

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i mervärdesskattelagen av den 30 december 1993 (1501/1993) 161 §, 166 § och 218 §

3 mom., av dessa lagrum 161 § sådan den lyder i lagarna 1486/1994 och 1123/1996 samt 218 §
3 mom. sådant det lyder i lag 940/1999, samt
fogas till 218 §, sådan den lyder delvis ändrad i nämnda lag 940/1999, ett nytt 4 mom.,

varvid det nuvarande 4 mom. blir 5 mom., som följer:

161 §
Den som börjar bedriva skattepliktig verk-

samhet enligt 1 § skall innan verksamheten
inleds göra en sådan etableringsanmälan som
avses i företags- och organisationsdatalagen
(244/2001).
Om de uppgifter som har getts med

etableringsanmälan har förändrats samt om
den skattepliktiga verksamheten har upphört,
skall en sådan ändrings- eller nedläggnings-
anmälan som avses i företags- och organisa-
tionsdatalagen göras utan dröjsmål.
Det som bestäms i 1 och 2 mom. tillämpas

inte på skattskyldiga som avses i 147 § 2
mom.

166 §
Bestämmelser om de personer som är

ansvariga för att anmälningsskyldigheten en-
ligt 161 § uppfylls finns i företags- och
organisationsdatalagen.
Ansvarig för att en annan deklarations-

skyldighet än den som avses i 161 § uppfylls

är samfundets styrelse eller förvaltning. För
ett öppet bolag, ett kommanditbolag, ett
partrederi och en sammanslutning skall de-
klarationsskyldigheten fullgöras av en delä-
gare som enligt 188 § 2 mom. ansvarar för
skatten.
Deklarationsskyldig i fråga om andra än

sådana anmälningar som avses i 161 § är för
en omyndig förmyndaren, för en frånvarande
en för honom förordnad god man och för ett
dödsbo den som har hand om boet eller, om
boet är skiftat, den som hade hand om boet
vid tiden för skiftet.
För att den anmälnings- och deklarations-

skyldighet som avses i 1 och 2 mom. uppfylls
i fråga om en utlänning svarar också dennes
representant i Finland.

218 §
— — — — — — — — — — — — —
Den som underlåter att behörigen fullgöra

sin skyldighet enligt 209 c § eller trots
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uppmaning av myndighet sin skyldighet
enligt 162, 162 b eller 165 §, 166 § 2 mom.,
168 § 2 mom., 169 § 1 mom., 170 § 1 mom.,
170 a, 209 eller 209 a §, skall för mervär-
desskatteförseelse dömas till böter.
Om försummelse av en anmälan som avses

i 161 § i denna lag bestäms i företags- och
organisationsdatalagen.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Lag

Nr 251

om ändring av lagen om förskottsuppbörd

Given i Helsingfors den 16 mars 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 20 december 1996 om förskottsuppbörd (1118/1996) 28 §, 31 § 2 mom.

och 55 § 2 mom., samt
fogas till 55 § ett nytt 4 mom. som följer:

28 §

Lämnande av uppgifter för registreringen

Den som är införd i förskottsuppbördsre-
gistret och den som ansöker om registrering
skall lämna de uppgifter som behövs för
registerföringen. Anmälan skall göras på en
blankett som har fastställts för detta ändamål
på det sätt som bestäms i företags- och
organisationsdatalagen (244/2001).

31 §

Arbetsgivarregister och anmälningar för
registrering

— — — — — — — — — — — — —
En arbetsgivare som regelbundet betalar

lön skall innan lönebetalningen inleds göra en
anmälan. Ändringar i uppgifterna skall också
anmälas utan dröjsmål. Bestämmelser om

etableringsanmälan samt om ändrings- och
nedläggningsanmälan finns i företags- och
organisationsdatalagen.

55 §

Skatteförseelse och förskottsuppbörds-
förseelse

— — — — — — — — — — — — —
Den som trots myndighetens uppmaning

underlåter att på behörigt sätt fullgöra de
skyldigheter om vilka bestäms i 32—37 §,
skall för förskottsuppbördsförseelse dömas
till böter.
— — — — — — — — — — — — —
Bestämmelser om försummande av en

sådan anmälan som avses i 31 § i denna lag
finns i företags- och organisationsdatalagen.

Denna lag träder i kraft den 1 april 2001.

Helsingfors den 16 mars 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Handels- och industriminister Sinikka Mönkäre
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Statsrådets förordning

Nr 252

om ändring av förordningen om rehabiliteringspenning

Given i Helsingfors den 15 mars 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
fogas till förordningen den 7 juni 1991 om rehabiliteringspenning (893/1991) en ny 5 a §

som följer:

1 kap.

Materiella stadganden

5 a §

Ersättning för uppehälle

Beloppet av den ersättning för uppehälle
som betalas enligt prövning för ersättande av
extra kostnader på grund av deltagande i
rehabilitering är 30 mark per dag.
Ersättning för uppehälle betalas i syfte att

säkerställa deltagandet i rehabilitering för den
tid undersökningar och prov för utredande av
rehabiliteringsbehovet och rehabiliterings-
möjligheterna samt öppen rehabilitering eller
annan motsvarande rehabilitering pågår till en
person vars rehabiliteringspenning uppgår till
högst det belopp som avses i 17 § lagen om
rehabiliteringspenning (611/1991).

Denna förordning träder i kraft den 1
september 2001.

Helsingfors den 15 mars 2001

Social- och hälsovårdsminister Maija Perho

Äldre regeringssekreterare Anja Kairisalo
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Undervisningsministeriets förordning

Nr 253

om avgifter för arkivverkets prestationer

Given i Helsingfors den 15 mars 2001

I enlighet med undervisningsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § lagen den 21
februari 1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådant detta lagrum lyder i lag
348/1994:

1 §

Avgiftsfria prestationer

Användningen av material och register som
arkivverket besitter är avgiftsfri i ett arkivs
lokaliteter.
Avgiftsfria är dessutom inspektioner, utlå-

tanden och beslut som anges i arkivlagen
(831/1994) samt styrkta kopior, intyg, utdrag
och andra utredningar i ett ärende som gäller
en privat persons pensionsskydd enligt finsk
lag och som ges på basis av arkivverkets egna
arkiv och de andra myndigheters arkiv som
bevaras där.

2 §

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

De offentligrättsliga prestationer vid arkiv-
verket för vilka på basis av 6 § 3 mom. lagen
om grunderna för avgifter till staten en lägre
avgift än självkostnadsvärdet tas ut, är
1) fjärrlån som ges och förmedlas av

arkivverket; för dem tas en avgift ut som
motsvarar försändelsekostnaderna och de av-
gifter som betalats till andra på grund av
utförandet av prestationen,
2) andra än i 1 § 2 mom. avsedda styrkta

kopior, intyg, utdrag och andra utredningar
som för officiella ändamål ges på basis av
arkivverkets egna arkiv och de andra myn-
digheters eller församlingars arkiv som be-
varas vid arkivverket; för dem tas fasta
avgifter ut enligt vidstående avgiftstabell.
Beslut av riksarkivet enligt 35 § personupp-

giftslagen (523/1999) är avgiftsbelagda of-
fentligrättsliga prestationer, för vilka en fast
avgift motsvarande självkostnadsvärdet tas ut
enligt vidstående avgiftstabell.

3 §

Företagsekonomiskt prissatta prestationer

De prestationer som avses i 7 § lagen om
grunderna för avgifter till staten och för vilka
avgifterna bestäms på företagsekonomiska
grunder är
1) kopior,
2) utbildnings- och konsultservice,
3) konserveringsservice,
4) utredningar, om inte något annat särskilt

bestäms eller föreskrivs om avgifterna för
dessa,
5) användning av lokaler,
6) användning av arkivutrymmen för stat-

liga myndigheter, om det material som
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bevaras är yngre än 40 år och myndigheten
fortsätter sin verksamhet eller dess uppgifter
överförs på någon annan myndighet, samt
7) övriga prestationer som utförs på be-

ställning.

4 §

Ikraftträdande och övergångsbestämmelse

Denna förordning träder i kraft den 1 april

2001 och gäller till den 31 december 2001.
Genom denna förordning upphävs undervis-
ningsministeriets beslut den 22 december
1993 om avgifter vid arkivväsendet
(24/1994).
För en prestation som gäller ett ärende som

blivit anhängiggjort innan denna förordning
träder i kraft tas en avgift ut enligt de
bestämmelser som gäller vid ikraftträdandet.

Helsingfors den 15 mars 2001

Undervisningsminister Maija Rask

Högskoleråd Juhani Hakkarainen
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BILAGA 
 

AVGIFTSTABELL 
 

Fasta avgifter för offentligrättsliga prestationer vid arkivverket 
 
Utredningar i officiellt syfte 

 
 

1. Intyg 
 
när en eller två handlingar beträffande en arkivbildare används...................... 95 mk/sida 
när fler än två handlingar beträffande en arkivbildare används ..................... 110 mk/sida 
när flera arkivbildares handlingar används .................................................... 140 mk/sida 

 
 

2. Styrkt kopia, framställd genom kopiering 
 
första sidan ...............................................................................................................65 mk 
för varje följande sida ..............................................................................................10 mk 

 
 

3. Styrkt kopia, utdrag eller transumt som skrivs ut på nytt 
 
första sidan av handlingar från tiden före år 1900 .................................................190 mk 
för varje följande sida ............................................................................................120 mk 
första sidan av handlingar från år 1900 och senare................................................130 mk 
för varje följande sida ............................................................................................100 mk 
 
För andra än finsk- och svenskspråkiga handlingar debiteras 
dubbelavgift.  
I fråga om extra sidor räknas minst 10 rader som ny sida. 

 
 

4. Släktutredning ur handlingar beträffande församlingar som verkar  
eller har verkat på finskt territorium 
 
när den gäller en person, uppgifter om maken, föräldrarna och barnen...................65 mk 
samt för varje generation utöver dem.......................................................................35 mk 
enskilda uppgifter som gäller en person...................................................................35 mk 
 
När en utredning sänds per post till en kund i hemlandet uppbärs inte 
post-, expeditions- eller bankserviceavgifter. Avgifter för extra  
postservice såsom för postförskott tas ut av kunden. 
 
Beslut som meddelas på basis av personuppgiftslagen..........................................700 mk 
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